

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 23.04.2021 r.

Wysokie Mazowieckie, 23.04.2021 r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania: **Zakup aparatu RTG, USG oraz rezonansu magnetycznego dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem**
Znak sprawy: 33/2020

Zapytanie nr 1 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 1 Załącznik nr 1 SWZ

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, był wyprodukowany 2021 roku? Należy zwrócić uwagę, że Zamawiający dopuszcza, aby oferowany aparat był wyprodukowany w 2020 roku.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza aparat wyprodukowany w 2021 r.

Zapytanie nr 2 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt 4 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, wyposażony w beamformer z poczwórnym formowaniem wiązki ultradźwiękowej wykorzystujący ponad 43 000 000 niezależnych kanałów procesowych?

Zapis „min. 30 wiązek jednocześnie” jest charakterystyczny dla jednego z producentów ultrasonografów.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza aparat posiadający 43 000 000 niezależnych kanałów procesowych, ale pozostałe wymogi pozostają bez zmian.

Zapytanie nr 3 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt 7 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, był wyposażony w 4 aktywne, bezpinowe, zasłanianie porty głowic oraz jedno gniazdo parkingowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 4 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 10 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, fabrycznie nowy, o masie 131,5 kg?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza ultrasonograf o wadze max. 131,5 kg.

Zapytanie nr 5 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 16 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, fabrycznie nowy wyposażony w „pływającą” konsolę z regulacją położenia przód/tył, prawo/lewo i z regulacją wysokości panelu sterowania w zakresie 18 cm realizowaną przez elektryczny siłownik?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 6 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 23 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, wyposażony w możliwość eksportu obrazów i pętli obrazowych na dyski CD, DVD, pamięci Pen-Drive w formatach min. BMP, JPG, TIFF, DICOM, AVI, MP4 (dla pętli obrazowych)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat, który posiada możliwość eksportu obrazów i pętli obrazowych w formatach min. JPG, DICOM, AVI.

Zapytanie nr 7 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 24, 25 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, wyposażony w fabrycznie montowany wewnętrzny dysk SSD o pojemności 512 GB z przeznaczeniem na tzw. pliki systemowe oraz dane użytkownika pacjentów z możliwością rozbudowy o dodatkowy fabrycznie montowany wewnętrzny dysk SSD 512 GB?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Na rynku jest wiele aparatów różnych producentów spełniających ten parametr.

Zapytanie nr 8 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 27 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, wyposażony w możliwość eksportu obrazów na nośniki przenośne DVD/CD, Pen-Drive, HDD, SSD bez załączonej przeglądarki DICOM?

Odbiorcy umieszczanych na ww. nośnikach danych, posiadają własne, preferowane przeglądarki DICOM. Istnieją darmowe przeglądarki DICOM, których użytkowanie, nie wiąże się z koniecznością zakupu licencji.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Na rynku jest wiele aparatów różnych producentów spełniających ten parametr.

Zapytanie nr 9 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 34 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, wyposażony w wbudowane w aparat porty USB tylko 2.0?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający zamierza kupić nowoczesny ultrasonograf, który posiada najnowsze rozwiązania technologiczne – na rynku jest wiele aparatów różnych producentów spełniających ten parametr.

Zapytanie nr 10 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 35 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby oferowany, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, był w pełni gotowy do pracy, przełączając się z trybu Shutdown w max. 90 sekund?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zaoferowany czas startu systemu jest ponad dwukrotnie dłuższy od wymaganego.

Zapytanie nr 11 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 40 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta bez regulacji wzmocnienia poprzecznego (LGC) wiązki?

Taka funkcjonalność jest charakterystyczna dla aparatów jednego producenta.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Na rynku jest wiele aparatów różnych producentów spełniających ten parametr.

Zapytanie nr 12 – Pakiet nr 2: USG

Ad. 42 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta posiadający zoom dla obrazów zatrzymanych i na żywo 8x?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZSIWZ. Na rynku jest wiele aparatów różnych producentów spełniających ten parametr. Pytanie dotyczy pkt. 41.

Zapytanie nr 13 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 55 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, wyposażony w Spektralny Doppler Pulsacyjny o zakresie prędkości min. 14,43 m/s dla zerowego kąta bramki?
Różnica 0,57 m/s nie ma wpływu na jakość diagnostyczną uzyskiwanych obrazów.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 14 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 57 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, wyposażony w możliwość regulacji bramki dopplerowskiej w zakresie min. 0,5 -20 mm?
Różnica 0,1 mm nie ma wpływu na jakość diagnostyczną uzyskiwanych obrazów.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 15 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 60 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści aby oferowany, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, był wyposażony w zaawansowany tryb służący do detekcji i obrazowania micronaczyń, z możliwością wycięcia tła obrazu tak aby na ekranie w obszarze zainteresowania ROI widoczne były tylko naczynia. Aplikacje, w których funkcja jest aktywna min. piersi, tarczycę, jama brzuszna, ramię, kolano. Funkcja dostępna na zaoferowanych głowicach: convexowej i liniowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Opisana w pkt. 60 funkcjonalność jest punktowana – oferowany aparat może jej nie posiadać – Zamawiający nie przyzna dodatkowych punktów.

Zapytanie nr 16 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 70, 72 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści aby oferowany, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, był wyposażony w głowicę convex wykonaną w technologii Single Cristal do badań brzusznych oraz ginekologiczno-położniczych z zakresem pracy przetwornika od 1.0 – 7.0 MHz, kąt pola skanowania 70 stopni, ilość elementów: 160, z możliwością pracy tylko z oprogramowaniem do elastografii akustycznej kodowanej kolorem?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający zamierza zakupić nowoczesny ultrasonograf, który posiada nowoczesne rozwiązania o jak najszerszych możliwościach rozbudowy.

Zapytanie nr 17 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 74,75, 80 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści aby oferowany, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, był wyposażony w głowicę: Szerokopasmowa głowica liniowa wykonana w technologii klasycznej do badań mięśniowo-szkieletowych, małych narządów min.: piersi, tarczycy, naczyniowych, o zakresie częstotliwości pracy min. 3-12 MHz, z możliwością pracy tylko z oprogramowaniem do elastografii typu strain?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Na rynku jest wiele aparatów różnych producentów spełniających ten parametr.

Zapytanie nr 18 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 82,83 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści aby oferowany, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, był wyposażony w głowicę: Szerokopasmowa głowica liniowa do badań mięśniowo-szkieletowych, małych narządów, naczyniowych oraz brzusznych wykonana w technologii klasycznej posiadającą 192 elementy o zakresie częstotliwości pracy min. 2-9 MHz?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Na rynku jest wiele aparatów różnych producentów spełniających ten parametr.

Zapytanie nr 19 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 88,89 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści aby oferowany, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, był wyposażony w głowicę: Głowica microconvex do badań ogólnych oraz pediatrycznych wykonana w technologii klasycznej posiadającą 128 elementy o zakresie pracy przetwornika min. 4-9 MHz?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Na rynku jest wiele aparatów różnych producentów spełniających ten parametr.

Zapytanie nr 20 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 101 Załącznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści aby oferowany wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, z możliwością rozbudowy o głowicę: Głowica liniowa wykonana w technologii matrycowej do badań mięśniowo-szkieletowych, małych narządów, naczyńiowych o zakresie częstotliwości pracy min. 4 - 15 MHz, ilości elementów 1008, szerokości skanu: 50,4 mm.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiającemu zależy na możliwości rozbudowy o wąską głowicę dedykowaną do badań MSK i wysokich częstotliwościach – w ocenie Zamawiającego oferowane 15 MHz jest zbyt niską wartością.

Zapytanie nr 21 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 102 Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz cenowy

Czy Zamawiający dopuści, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, posiadający możliwość rozbudowy o głowicę Phased Array do badań kardiologicznych, TCD oraz brzusznych z zakresem częstotliwości pracy od 1-6 MHz, ilością elementów: 96, kąt skanowania: 90 stopni?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 22 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 103 Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz cenowy

Czy Zamawiający dopuści, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta, był wyposażony w możliwość rozbudowy o następującą głowicę: Głowica Phased Array do badań kardiologicznych pediatrycznych o kącie skanowania min. 90°?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 23 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 104 Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz cenowy

Czy Zamawiający dopuści, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o głowicę: Głowica endowaginalna do badań ginekologicznych, położniczych i urologicznych o zakresie częstotliwości pracy 2-11 MHz, kącie skanowania: 179°, możliwością podłączenia przystawki biopsyjnej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 24 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 105 Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz cenowy

Czy Zamawiający dopuści, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o głowicę: głowica convex wolumetryczną wykonaną w technologii Single Cristal do badań brzusznych oraz ginekologiczno-położniczych, o zakresie częstotliwości pracy min. 2-8 MHz, ilości elementów: min. 192, kącie skanowania: min. 80°?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 25 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 106 Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz cenowy

Czy Zamawiający dopuści, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta

z możliwością rozbudowy o Fuzję obrazów – moduł służący do łączenia uprzednio wykonywanych badań CT/MR z na żywo wykonywanym badaniem ultrasonograficznym poprzez zastosowanie systemu lokalizacji głowicy w przestrzeni. Opcja dostępna na głowicach: linia, convex, endocavity?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Na rynku jest wiele aparatów różnych producentów spełniających ten parametr.

Zapytanie nr 26 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 113 Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz cenowy

Czy Zamawiający dopuści, wysokiej klasy kliniczny aparat renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o głowicę endowaginalną wolumetryczną pracującą w zakresie 3-10 MHz?

Różnica 1 MHz nie wpływa na jakość uzyskiwanych obrazów.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość rozbudowy o głowicę endowaginalną wolumetryczną pracującą w zakresie 3-10 MHz. Pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 27 – Pakiet nr 2: USG

Ad. pkt. 120 Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz cenowy

W związku z wymaganiem określonym przez Zamawiającego polegającym na integracji oferowanego aparatu USG do posiadanego przez Zamawiającego systemu RIS i PACS prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wolną licencję, która umożliwi wykonanie przez Oferenta stawianego wymogu lub alternatywnie w przypadku braku wolnej licencji podanie jakiego producenta rozwiązanie informatyczne Zamawiający posiada w swojej placówce.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wolnej licencji. System PACS to rozwiązanie od firmy ResQmed (Infinit PACS), Ris od firmy Comarch.

Zapytanie nr 28 – Pakiet nr 2: USG

Ad. Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy, Załącznik nr 6 do SIWZ § 4 ust. 4

Czy Zamawiający skróci termin płatności określony w Załączniku nr 1 do SIWZ i w Załączniku nr 6 do SIWZ do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych postanowień umowy.

Zapytanie nr 29 – Pakiet nr 2: USG

Ad. Załącznik nr 6 do SIWZ § 7 ust. 3

Czy Zamawiający zmieni zapis z „Okres gwarancji urządzenia przedłuża się o czas wykonywania napraw i oddania do użytkowania Zamawiającemu.” na „Okres gwarancji urządzenia przedłuża się o czas wykonywania napraw i oddania do użytkowania Zamawiającemu, pomijając sytuację, w której Wykonawca dostarczy aparat zastępczy.”?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych postanowień umowy.

Zapytanie nr 30 – Pakiet nr 2: USG

Ad. Załącznik nr 6 do SIWZ § 7 ust. 13

Czy Zamawiający zmieni zapis z „Wykonawca zapewnia 10-letni dostęp do części zamiennych” na „Wykonawca zapewnia 8-letni dostęp do części zamiennych od daty podpisania protokołu umowy” zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ pkt. 117?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy § 7 ust. 13 Istotnych postanowień umowy (odpowiedź na zapytanie nr 18 z dnia 19.04.2021 r.), na:

„Okres dostępności części zamiennych – min. 8 lat od daty podpisania protokołu odbioru sprzętu.”

Zapytanie nr 31 – Pakiet nr 2: USG

Ad. Załącznik nr 6 do SIWZ § 8 ust. 1 pkt. 2)

Czy Zamawiający zmieni wysokość kary umownej z 0,2% na 0,1%?

Kary umowne nie mogą być formą wzbogacenia się Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych postanowień umowy.

Zapytanie nr 32 – Pakiet nr 2: USG

Ad. Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 121

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający pod pojęciem klucze licencyjne rozumie kody do zainstalowanych opcji? Jeśli nie, prosimy o wyjaśnienie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania kodów/ hasel administratora jeśli aparat takie posiada (jest nim zabezpieczony).

Zapytanie nr 33 - Pakiet nr 3: rezonans magnetyczny 1.5T wraz z wyposażeniem, 193. Detektor implantów metalowych

Prosimy o dopuszczenie ręcznego detektora metali firmy Garrett (Garrett Scanner V).

Odpowiedź: Pozycja nr 193 nie dotyczy detektora implantów metalowych. Prosimy o zadanie właściwego pytania.

Zapytanie nr 34 - Pakiet nr 3: rezonans magnetyczny 1.5T wraz z wyposażeniem, 188. Gaśnica niemagnetyczna

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi, Zamawiający wymaga dostarczenia gaśnicy posiadającej świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP-PIB. Jednostka Certyfikująca CNBOP-PIB prowadzi procesy dopuszczenia wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, wprowadzane do użytkowania w jednostkach ochrony przeciwpożarowej. Według naszej wiedzy urządzenie nieposiadające świadectwa dopuszczenia nie może zostać nazwane gaśnicą.

Odpowiedź: Pozycja nr 188 nie dotyczy gaśnicy niemagnetycznej. Prosimy o zadanie właściwego pytania.

Zapytanie nr 35 - Pakiet nr 3: rezonans magnetyczny 1.5T wraz z wyposażeniem, 194. Dwugłowicowy wstrzykiwacz środka kontrastowego kompatybilny z pracą w polu magnetycznym.

Prosimy o dopuszczenie do postępowania 3-kanalowego bezwkładowego wstrzykiwacza do sekwencyjnego podawania kontrastu i roztworu NaCl przy badaniach MR do 3T, który jest równoważny ze wstrzykiwaczem dwugłowicowym (posiada dwie komory do montażu środka kontrastowego oraz jedną do montażu NaCl).

Odpowiedź: Pozycja nr 194 nie dotyczy dwugłowicowego wstrzykiwacza środka kontrastowego kompatybilnego z pracą w polu magnetycznym. Prosimy o zadanie właściwego pytania.

Kierownik Zamawiającego
Mariola Kucharewicz